Inicial  2 Mes(es) 11/11/2022 11/01/2023 

Plazo total  2 Mes(es) 11/11/2022 11/01/2023 

Plazo total ejecutado  2 Mes(es) 11/11/2022 11/01/2023 

PAGOS REALIZADOS AL CONTRATISTA A LA FECHA 

Se deja constancia que el (la) contratista ha recibido la suma de NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 
QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE($ 941.538.567 ) 
por concepto de la ejecución del contrato 220806. 

No Documento de Pago  Fecha  Valor  
3001029464-2022 27/12/2022 941.538.567 

TOTAL, PAGADO 941.538.567 

Balance financiero de la Ejecución del contrato